
 

 

LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZEUMANE 
Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore(FG) – Tel. 0882-381469 –Fax 0882-384553 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San JosemariaEscrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 – Fax 0882-382170 
SEDE COORDINATA:Via Dante – Serracapriola (FG)– Tel. 0882-070193 – Fax 0882-070192 

 
TORREMAGGIORE - FG 

 

           Torremaggiore, 14/09/2020

 

PROGRAMMI OPERATIVI NAZIONALI: “Competenze per lo sviluppo” 
                                                         “Con l’Europa investiamo nel vostro futuro” 

 
           

  

  

All’Albo dell’Istituto  

Agli Atti dell’Istituto 
 

 

OGGETTO: DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO - Progetto FESR - Realizzazione di smart 

class per la scuola del secondo ciclo ciclo. Avviso prot. n. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020.  

Titolo del progetto: Smart class al Fiani Leccisotti - cod. progetto 10.8.6AFESRPON-PU2020-495 

- CUP: F39J20000340006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020 per la presentazione di 

proposte progettuali per la realizzazione di smart classes per la scuola del secondo ciclo (FESR);  

 

VISTA la domanda di partecipazione di questo Istituto candidatura n. prot. 4367del 24/06/2020;  

 

VISTA la Nota di pubblicazione delle graduatorie di merito (prot. n. AOODGEFID/0021960 del 16-

07-2020) relative all’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020 per la 

presentazione di proposte progettuali per la realizzazione smart classes per la scuola del secondo 

ciclo (FESR); 

 

VISTA la nota MIUR Prot. AOODGEFID-22964 del 20/072020 con cui è stato autorizzato 

formalmente l’avvio delle attività e l’inizio dell’ammissibilità dei costi;  

 

VISTO il Programma annuale E.F.2020; 

 

C.M.: FGIS044002 ---- fgis044002@istruzione.it --- fgis044002@pec.istruzione.it --- www.fianileccisotti.it --- C.F.: 93059060710 

mailto:fgis044002@istruzione.it
mailto:fgis044002@pec.istruzione.it
http://www.fianileccisotti.it/




 

 

LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZEUMANE 
Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore(FG) – Tel. 0882-381469 –Fax 0882-384553 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San JosemariaEscrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 – Fax 0882-382170 
SEDE COORDINATA:Via Dante – Serracapriola (FG)– Tel. 0882-070193 – Fax 0882-070192 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 219 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);  

 

CONSIDERATA la necessità di procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale nel bilancio 

2020 di questa Istituzione Scolastica, onde consentire lo svolgimento delle attività connesse; 
 

DECRETA 

 

l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2020 dei 

fondi relativi al progetto PON di cui all’ogggetto, come di seguito specificato:  
  
 

Sottoazione Codice identificativo 

progetto 

Titolo modulo Importo 

autorizzato 

Importo 

Autorizzato 

spese 

generali 

Importo 

Autorizzato 

progetto 

10.8.6A 10.8.6AFESRPON-

PU2020-495 

Smart class al 

“Fiani 

Leccisotti” 

€ 9.256,00 € 744,00 € 10.000,00 

 

Il presente decreto viene pubblicato al sito web dell’Istituzione Scolastica www.fianileccisotti.it  per la 

massima diffusione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Prof. Carmine COLLINA 

  

 

http://www.fianileccisotti.it/

		2020-09-14T13:09:15+0200
	COLLINA CARMINE




